Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292022122200073

73

Nº 240, quinta-feira, 22 de dezembro de 2022ISSN 1677-7050Seção 2

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
SECRETARIA-GERAL

EDITAL SG/MPU Nº 96, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022

A SECRETÁRIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas atribuições e em atenção ao expediente PGR-00537526/2022, resolve:
Divulgar a distribuição de vagas remanescentes do Concurso de Remoção regido pelo Edital SG/MPU n.º 94, de 06 de dezembro de 2022 (PGR-00492617/2022), publicado no

Diário Oficial da União de 07 de dezembro de 2022, por Unidade da Federação/Unidade/Nº de vagas, na forma do anexo único.

ELIANA PERES TORELLY DE CARVALHO

ANEXO ÚNICO

ANALISTA DO MPU/DIREITO

. UF UNIDADE VAGAS

. AC PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE RIO BRANCO/AC 1

. AM PROCURADORIA DA REPÚBLICA - AMAZONAS 2

. AP PROCURADORIA DA REPÚBLICA - AMAPÁ 1

. BA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE PAULO AFONSO - BA 1

. DF MINISTERIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 11

. DF PROCURADORIA DA REPÚBLICA - DISTRITO FEDERAL 3

. ES PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE LINHARES-ES 1

. GO PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA/FORMOSA-GO 1

. MG PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE-MG 1

. MG PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE TEÓFILO OTONI-MG 1

. MG PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE TEOFILO OTONI/MG 1

. MS PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS 1

. MT PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS-MT 1

. MT PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICIPIO DE AGUA BOA/MT 1

. MT PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE SINOP/MT 1

. PA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE PARAGOMINAS-PA 1

. PA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO-PA 2

. PI PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE CORRENTE-PI 1

. PR PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA/PR 1

. RJ PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO SJMERITI/N.IGUA/D.CAX 1

. RO PROCURADORIA DA REPÚBLICA - RONDONIA 1

. RR PROCURADORIA DA REPÚBLICA - RORAIMA 2

. RR PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE BOA VISTA/RR 1

. RS PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL-RS 2

. RS PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE P.FUNDO/CARAZINHO 1

. RS PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL 1

. SC PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE S. MIGUEL DO OESTE 1

. SP PROCURADORIA DA REPÚBLICA - SÃO PAULO 2

. SP PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO EM CAMPINAS/SP 2

. TO PROCURADORIA DA REPÚBLICA - TOCANTINS 2

. TOTAL 49

TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO

. UF UNIDADE VAGAS

. AC PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO SUL-AC 1

. AM PROCURADORIA DA REPÚBLICA - AMAZONAS 5

. AP PROCURADORIA DA REPÚBLICA - AMAPÁ 1

. DF MINISTERIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 10

. DF PROCURADORIA DA REPÚBLICA - DISTRITO FEDERAL 4

. DF PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA 12

. DF PROCURADORIA GERAL DO TRABALHO EM BRASILIA/DF 13

. DF PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO 1

. DF PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO EM BRASILIA/DF 5

. ES PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE C.DE ITAPEMIRIM-ES 1

. GO PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA/FORMOSA-GO 1

. GO PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE RIO VERDE/GO 1

. MA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE BALSAS-MA 2

. MG PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE MANHUAÇU/MURIAÉ-MG 2

. MG PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE-MG 2

. MG PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE TEOFILO OTONI/MG 1

. MS PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE P. PORA/BELA VISTA 1

. MS PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE DOURADOS/MS 1

. MT PROCURADORIA DA REPÚBLICA - MATO GROSSO/DIAMANTINO 4

. MT PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICIPIO DE AGUA BOA/MT 2

. MT PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE SINOP/MT 1

. PA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE ALTAMIRA-PA 2

. PA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO-PA 1

. PA PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO EM BELÉM/PA 2

. PR PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE GUAÍRA-PR 1

. PR PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO/PR 1

. PR PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA/PR 1

. PR PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICIPIO DE PATO BRANCO/PR 1

. PR PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE UMUARAMA/PR 1

. RJ PROCURADORIA DA REPÚBLICA - RIO DE JANEIRO 4

. RJ PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS-RJ 1

. RJ PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE V.REDONDA/B.PIRAÍ 1

. RJ PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO NO RIO DE JANEIRO/RJ 3

. RO PROCURADORIA DA REPÚBLICA - RONDONIA 4

. RO PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ-RO 1

. RO PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE VILHENA-RO 1

. RO PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ/RO 1

. RR PROCURADORIA DE JUSTIÇA MILITAR/BOA VISTA 1

. RS PROCURADORIA DA REPÚBLICA - RIO GRANDE DO SUL 3

. RS PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE BAGÉ-RS 1

. RS PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO-RS 1

. RS PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE RIO GRANDE-RS 1

. RS PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE S.DO LIVRAMENTO-RS 1

. RS PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE SANTO ANGELO/RS 1

. RS PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO EM PORTO ALEGRE/RS 5

. SC PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE CAÇADOR-SC 1

. SC PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE LAGES-SC 1

. SC PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE TUBARAO/LAGUNA 1

. SC PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE LAGES/SC 1

. SP PROCURADORIA DA REPÚBLICA - SÃO PAULO 3

. SP PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE ASSIS-SP 2

. SP PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE MARÍLIA/TUPÃ/LINS 2

. SP PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE BAURU-SP 1

. SP PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE PRES. PRUDENTE/SP 1

. SP PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 8

. SP PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO EM SÃO PAULO/SP 7

. TO PROCURADORIA DO TRABALHO NO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA/TO 1

. TOTAL 140

. TOTAL GERAL 189